
18. FARNÍ INFO ZPRAVODAJ 2025 
 

pro farnosti sv. Mikuláše Šitbořice a sv. Jakuba Staršího Nikolčice 
 

27. 4. 

Neděle 
 

2. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ 

 

(BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ) 
 

sbírka na Charitu 

7.30 - mše svatá není 
 

8.00 - NIKOLČICE – (Poděkování za dar života a prosba o Boží…) 
 

10.00 - mše sv. (Poděkování za dar života a prosba o Boží…) 
 

 ▫ odpoledne ve 14.00 zpívaná Korunka k Božímu milosrdenství 

28. 7. 

Pondělí 

Pondělí 
2. velikonočního týdne 

 

Mše svatá není 
 

 ▫ 

29. 4. 

Úterý 

Svátek sv. Kateřiny Sienské 
panny a učitelky církve 

 

 

7.00 - mše sv. (P. František Krištof Hoffmann) 
 

 ▫ 

30. 4. 

Středa 

Středa 
2. velikonočního týdne 

 

 

17.30 - mše sv. (Jan Tihlařík, Růžena Kaňová, manžel, za živou…) 
 

 ▫ mše svatá (nejen) pro děti 

1. 5. 

Čtvrtek 

Čtvrtek 
2. velikonočního týdne 

 
sv. Josefa, dělníka 

 

7.30 - mše sv. (Josef Lejska, 2 rodiče, celá živá a zemřelá rodina) 
 

9.00 - NIKOLČICE (Na úmysl dárce) 
 

 ▫ májové setkání u Panny Marie v 19.00 v kostele 

2. 5. 

Pátek 

Památka sv. Atanáše, 
biskupa a učitele církve 

 

první pátek v měsíci 

 

18.30 - mše sv. (Radek Pavlík) 
 

 ▫ od 9.00 svátostné návštěvy nemocných 

 3. 5. 

Sobota 

Svátek sv. Filipa a Jakuba, 
apoštolů 

 

7.00 - mše sv. (Božena Kaňová, celá živá a zemřelá rodina) 
  

 ▫ úklid kostela – NEČASOVÁ Marie, ul. Družstevní 
 ▫ otevřené modlitební společenství v 19.00 v kostele 

4. 5. 

Neděle 
 

3. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ 

 

 

sv. Florián 
 

7.30 - mše sv. (Za Josefa Tihlaříka, 2 rodiče, živou rodinu…) 
 

9.00 - NIKOLČICE (Za farníky) 
 

10.30 - mše sv. (Za živé a zemřelé členy Hasičského sboru) 
 

 ▫ májové setkání u Panny Marie ve 14.00 v kostele 
 

SLOVO na tento týden: 

„Nic se neboj! Já jsem První i Poslední, Živý. Byl jsem mrtev, a hle – jsem živ na věky věků“ 
(Zjevení 1,18-19) 

 

VÍKENDOVÁ POZVÁNÍ K NÁVŠTĚVĚ KOSTELA 
Pro všechny, kteří touží po setkání s Bohem v našem kostele nabízíme každou sobotu a neděli celodenní 
návštěvu našeho kostela sv. Mikuláše. Nenechte se odradit zavřenými dveřmi a když vezmete za kliku a 

vstoupíte rozhodně nebudete litovat… 



Jste pozváni vstoupit do prostoru kde zvláštním způsobem přebývá Hospodin, Bůh a Pán, Emanuel – Bůh 
mezi námi. Můžete se kdekoliv posadit a vnímat Boží přítomnost a pokud Bohu otevřete v tichu své srdce 
tak věřte, že On přijde k vám a bude konat. Přeji všem, kteří přijdou s touhou a otevřeným srdcem k 
naslouchání neodejdou bez obdarování, protože náš Bůh je soucitný, štědrý a velkorysý… (PeK) 
 

Místo modlitby Anděl Páně se ve velikonoční době modlíme modlitbu „Vesel se, nebes královno“. 
 

SLOVO OTCE JIŘÍHO 
 

• Čtvrtek je státní svátek a den volna. Mše svatá ráno v 7.30 u nás a v 9.00 v Nikolčicích. 

• Pátek je první pátek v měsíci, zasvěcený Božskému Srdce Páně a od devíti hodin budu 
navštěvovat naše nemocné. 

• V sobotu večer v 19.00 společenství chval, před vystavenou Nejsvětější Svátostí. Zvu všechny. 
 
Biskupství brněnské spustilo nový web www.dekanstvi.cz. Najdete zde důležité kontakty a také pozvánky 
na plánované akce v jednotlivých děkanátech. 
 

Z dostupných materiálů vytvořil PeK  
 
 

KONTAKTY: farář P. Jiří Topenčík 731 619 807 * děkanství Hustopeče P. Jan Nekuda 723 529 476 
 

************************************************************************************************************************************ 
 

 

https://www.dekanstvi.cz/

